[bookmark: bookmark8]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015г.                       № 55                          х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
 администрации Красновского сельского поселения №33 от 28.04.2015г

         В соответствии со ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ   Администрация  Красновского  сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красновского сельского поселения от 28.04.2015г №33 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» следующие изменения:
1.1. в пункте 6  слова «3 года» заменить словами «10 лет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                                    Г.В. Бадаев